[image: image1.png]PROTOCOLO 1405/2017 - 04/04/2017 14:54

INDICAÇÃO Nº 705/2017
                Assunto: Solicita a notificação de limpeza do terreno da empresa Jofege Têxtil, localizada na Avenida Eloy Argemiro Carniatto no Bairro do Engenho, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, devido ao mato alto do terreno onde é instalada a Empresa Jofege Têxtil, o mesmo esta adentrando aos fundos das residências da Rua Sebastiana de Souza Bezana, no Bairro do Engenho, conforme foto em anexo.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para que o proprietário do terreno acima mencionado seja notificado no menor tempo possível, para que seja feita a limpeza de pelo menos uma faixa na divisa com os fundos das casas da Rua Sebastiana de Souza Bezana no Bairro do Engenho
                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de abril de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR